
MD012012GES3204.1 

 

1 

Convocatòria: TLN Mobilicat 2019 

Exercici pressupostari: 2019-2021 

 

 

RESOLUCIÓ 

 

Antecedents de fet  

 

1. En data 26 d’agost de 2019 es va publicar la Resolució TSF/2242/2019, de 22 de juliol, per la 
qual s'obre la convocatòria per a l'any 2019 per a la concessió de subvencions destinades al 
Programa TLN Mobilicat que promou el Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC – TLN 
MOBILICAT) (ref. BDNS 468131). 
 

2. Fins el dia 10 de setembre de 2019, data de finalització del termini de presentació, es van 
presentar 11 sol·licituds segons el model normalitzat, que es van tramitar d’acord amb les 
bases reguladores d’aquesta convocatòria establertes a l'Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, 
per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions destinades al 
Programa TLN Mobilicat modificada per l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny. 

 
3. L’òrgan instructor va fer les actuacions necessàries per a la comprovació de la veracitat de 

les dades incloses a les declaracions i la documentació aportada.  
 

4. L’òrgan col·legiat regulat a la base 12 de l’annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, 
reunit el dia 22 d’octubre de 2019, va avaluar les sol·licituds presentades i va emetre un 
informe de valoració sobre les mateixes, d’acord amb els criteris de valoració establerts a la 
base 11 de l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny, de modificació de l'Ordre TSF/151/2017, 
d'11 de juliol, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades al Programa TLN Mobilicat (SOC – MOBILICAT). 

 
5. Les entitats sol·licitants han acreditat el compliment dels requisits previstos a la base 5 de  

l’annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, per la qual s'aproven les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions destinades al Programa TLN Mobilicat, modificada per 
l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny. 

 
6. Els projectes presentats s’han valorat segons els criteris establerts a la base 11 de l’annex 1 

de l'Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, modificada per l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny. 
 
 
Fonaments Jurídics 

1. La competència per dictar la present Resolució correspon a la persona que ocupa la direcció 
del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya, d’acord amb el que estableix la base 13.1 de 
l’annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, per la qual s'aproven les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions destinades al Programa TLN Mobilicat modificada per 
l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny. 

2. L'Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions destinades al Programa TLN Mobilicat modificada per l’Ordre 
TSF/121/2019, de 17 de juny, conté les bases reguladores del Programa TLN Mobilicat així 
com el règim jurídic aplicable a aquest. 

 
 
 



MD012012GES3204.1 

 

2 

 

3. L’Article 10 de la Resolució TSF/2242/2019, de 22 de juliol, per la qual s'obre la convocatòria 
per a l'any 2019 per a la concessió de subvencions destinades al Programa TLN Mobilicat  
que promou el Servei Públic de Catalunya (SOC-TLN MOBILICAT) (ref. BDNS 468131) 
estableix que les accions subvencionables previstes en aquesta convocatòria es podran 
iniciar a partir del dia 15 de novembre de 2019 i finalitzar no més tard del 30 de novembre de 
2020. 
 

4. L’entitat ha de complir les obligacions, establertes a la base 8 de l’annex 1 de l’Ordre 
TSF/151/2017, d'11 de juliol, i que l’incompliment serà causa de revocació tal i com estableix 
la base 21 de l’annex 1 de la mateixa Ordre, modificada per l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de 
juny. 
 

5. La justificació de la realització de les actuacions subvencionables, així com les despeses 
generades i la correcta aplicació dels fons percebuts, es farà segons el que estableix la base 
19 de l’annex 1, de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, modificada per l’Ordre 
TSF/121/2019, de 17 de juny, i el seu incompliment serà causa de revocació tal i com 
estableix la base 21 de l’annex 1, de la  mateixa Ordre. 
 

6. Les entitats beneficiàries han d’informar al Servei Públic d’Ocupació de Catalunya dels 
indicadors d’execució i de resultats, comuns i específics, corresponents a la gestió de la 
subvenció rebuda amb l’objectiu de complir amb els requisits de certificació i/o justificació al 
Fons Social Europeu, tal i com estableix la base 19, de l’annex 1  de l’Ordre TSF/151/2017, 
d'11 de juliol, modificada per l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny. 

 
7. El beneficiari de la subvenció ha de presentar en el supòsit de fons públics percebuts com a 

bestreta i no aplicats a l'objecte subvencionable, carta de pagament de reintegrament així 
com dels interessos legals que en derivin a comptar des del termini de finalització per la 
presentació de la justificació econòmica. 

 
8. Atès el que disposa la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d’ordenació del sistema d’ocupació i del 

Servei Públic d’Ocupació de Catalunya (DOGC núm. 6914 de 16.07.2015).  
 
9. Atès la Llei 4/2017, de 28 de març, de pressupostos de la Generalitat de Catalunya per al 

2017 i vist el Decret 273/2018, de 20 de desembre, pel qual s'estableixen els criteris 
d'aplicació de la pròrroga dels pressupostos de la Generalitat de Catalunya per al 2017, 
mentre no entrin en vigor els de 2019. 

 
10. A aquesta Resolució li són aplicables el Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre, pel 

qual s'aprova el Text refós de la Llei de finances públiques de Catalunya, i en allò que tingui 
la consideració de normativa bàsica, la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions i el Reglament que la desenvolupa, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de 
juliol. 

 
 
A proposta de la persona responsable de l’Àrea d'Ocupació Juvenil, i en ús de les atribucions 
que em són conferides, 

 

RESOLC: 

1. Atorgar una subvenció, d’import màxim 2.000.000 euros, a les entitats sol·licitants sobre un 
cost total del projecte distribuïda de la següent manera, i segons consta a l’annex 1 d’aquesta 
Resolució d’atorgament:  

- 1.600.000 euros amb càrrec a les partides pressupostàries del pressupost del Servei 
Públic d’Ocupació de Catalunya per a l’exercici 2019: 



MD012012GES3204.1 

 

3 

D/460000100/3310/0000, D/460000155/331F/0000, D/469000100/3310/0000, 
D/469000155/331F/0000, D/481000100/3310/0000, D/481000155/331F/0000, 
D/482000100/3310/0000,         D/482000155/331F/0000 

- I 400.000 euros amb càrrec a les partides pressupostàries que s’habilitin del 
pressupost del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya per a l’exercici 2021. 

2. Denegar una subvenció a les entitats sol·licitants sobre un cost total del projecte distribuïda 
segons que consta a l’annex 2 d’aquesta Resolució d’atorgament donat que la descripció 
tècnica no va assolir els 55 punts necessaris per a l’obtenció de la subvenció d’acord amb el 
que s’estableix a la base 11 de l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny, conté les bases 
reguladores del Programa TLN Mobilicat. 

3. Es comunica que els noms d’aquestes entitats es publicaran a la llista de beneficiaris del PO 
CCI d’acord amb l’article 115 apartat 2 del Reglament (UE) 1303/2013 del Parlament Europeu 
i del Consell, de 17 de desembre de 2013. 

4. La base 14 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, estableix la subcontractació de l’execució 
total o parcial de la formació lingüística amb tercers, ( només s’autoritza la subcontractació 
d’accions de formació lingüística). 

5. L’article 3 de la Resolució TSF/2242/2019, de 22 de juliol, estableix el cofinançament del 50% 
de l’actuació en el marc del Programa operatiu d’Ocupació Juvenil 2014-2020, CCI 
2014ES05M9OP001, cofinançat per la Iniciativa d’Ocupació Juvenil i el Fons Social Europeu 
dins de l’Eix Prioritari 1, la Prioritat d’Inversió 8.2, i l’Objectiu Específic 8.2.2. 

6. La base 15 de l’annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, modificada per l’Ordre 
TSF/121/2019, de 17 de juny, estableix el pagament de la subvenció atorgada que es farà de 
la manera següent: en primer lloc, es tramita una bestreta del 80% de l'import atorgat per al 
qual no s'exigeixen garanties un cop presentada l'acceptació de la subvenció després d'haver 
rebut la notificació de la resolució d'atorgament. En segon lloc, es tramita el pagament del 
20% restant una vegada l'activitat subvencionada s'hagi justificat degudament d'acord amb el 
que estableix la base 19 de l'annex 1 d'aquesta Ordre. En cas que s'hagin produït minoracions 
o renúncies, s'adaptarà aquest segon pagament a l'import finalment atorgat. Els pagaments 
es faran de manera successiva i d’acord amb el Pla de Tresoreria del Servei Públic d’Ocupació 
de Catalunya. 

 

Barcelona,  

 

 

 

 

 

 

 

Mercè Garau i Blanes 

Directora del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya 

 

Notifiqueu aquesta Resolució a les persones interessades d’acord amb el que preveuen els 

articles del 40 a 43 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 



MD012012GES3204.1 

 

4 

administracions públiques, i advertiu-les que contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via 

administrativa, es podrà interposar recurs d’alçada davant el/la secretari/ària general del 

Departament de Treball, Afers Socials i Famílies en el termini d’un mes a comptar de l’endemà 

de la notificació d’aquesta Resolució. 

 



ANNEX 1: PROPOSTA ATORGAMENT CONVOCATÒRIA TLN MOBILICAT 2019-2020

NÚMERO 

D'EXPEDIENT

ENTITAT 

SOL·LICITANT

IMPORT 

SOL·LICITAT

PROPOSTA

 IMPORT

 ATORGAT

Puntuació 

obtinguda

PAÍS DE 

DESTINACIÓ 

Nombre de 

participants 

sol·licitat

Nombre de 

participants 

atorgat

Nombre 

de dies 

sol·licitat

Nombre 

de dies 

atorgat

Suport 

pedagògic en 

origen 

sol·licitat

Suport 

pedagògic en 

origen 

atorgat

Elaboració 

del pla 

d'execució de 

l'acord 

col·laboració 

sol·licitat

Elaboració del 

pla d'execució 

de l'acord 

col·laboració 

atorgat

Formació 

lingüística 

sol·licitada

Formació 

lingüística

 atorgada

Despeses de 

viatge  

participants 

sol·licitat

Despeses de 

viatge  

participants 

atorgat

Despeses 

d'allotjament i 

manutenció 

participants 

sol·licitat

Despeses 

d'allotjament i 

manutenció 

participants 

atorgat

Cost 

organització 

acolliment a 

destí sol·licitat

Cost 

organització 

acolliment a 

destí atorgat

Despeses de 

viatge del 

tutor sol·licitat

Despeses de 

viatge del 

tutor atorgat

Despeses 

d'allotjament 

i manutenció 

del tutor 

sol·licitat

Despeses 

d'allotjament 

i manutenció 

del tutor 

atorgat

Despeses de 

direcció  i 

coordinació 

tranversals del 

projecte 

sol·licitat

Despeses de 

direcció  i 

coordinació 

tranversals del 

projecte 

atorgat

Itàlia 5 5 84 84     1.750,00 €     1.750,00 €     3.500,00 €       3.500,00 €       4.750,00 €       4.750,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       19.390,00 €       19.390,00 €       17.976,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 5 3 84 0     1.750,00 €     1.050,00 €       4.750,00 €       2.850,00 €        1.375,00 €        825,00 €       19.390,00 €       11.634,00 €       17.976,00 €                    -   €         550,00 €               -   €        624,00 €               -   €                  -   €                  -   € 

222.165,00 € Alemanya 5 5 84 84     1.750,00 €     1.750,00 €       4.750,00 €       4.750,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       19.390,00 €       19.390,00 €       17.976,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

Alemanya 5 5 84 84     1.750,00 €     1.750,00 €       4.750,00 €       4.750,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       19.390,00 €       19.390,00 €       17.976,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

20 18     7.000,00 €     6.300,00 €     3.500,00 €       3.500,00 €     19.000,00 €     17.100,00 €        5.500,00 €     4.950,00 €       77.560,00 €       69.804,00 €       71.904,00 €       53.928,00 €      2.200,00 €     1.650,00 €     2.496,00 €     1.872,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Alemanya 6 5 63 57     2.100,00 €     1.750,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        1.650,00 €     1.375,00 €       17.850,00 €       13.585,00 €       13.482,00 €       12.198,00 €         275,00 €        275,00 €        312,00 €        312,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Finlàndia 6 5 63 56     2.100,00 €     1.750,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        2.160,00 €     1.800,00 €       20.748,00 €       15.540,00 €       13.482,00 €       11.984,00 €         360,00 €        360,00 €        351,00 €        351,00 €                  -   €                  -   € 

167.984,00 € Itàlia 6 5 63 59     2.100,00 €     1.750,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        1.650,00 €     1.375,00 €       17.850,00 €       14.015,00 €       13.482,00 €       12.626,00 €         275,00 €        275,00 €        312,00 €        312,00 €                  -   €                  -   € 

18 15     6.300,00 €     5.250,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     19.440,00 €     16.200,00 €        5.460,00 €     4.550,00 €       56.448,00 €       43.140,00 €       40.446,00 €       36.808,00 €         910,00 €        910,00 €        975,00 €        975,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 5 5 60 56     1.750,00 €     1.750,00 €     4.350,00 €       4.350,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       14.325,00 €       13.370,00 €       12.840,00 €       11.984,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €      28.019,52 €     28.019,52 € 

Itàlia 5 3 60 0     1.750,00 €     1.050,00 €       5.400,00 €       3.240,00 €        1.375,00 €        825,00 €       14.325,00 €         8.538,00 €       12.840,00 €                    -   €         550,00 €               -   €        624,00 €               -   €                  -   €                  -   € 

169.917,52 € Letònia 5 5 60 60     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.800,00 €     1.800,00 €       12.300,00 €       12.300,00 €         4.440,00 €         4.440,00 €         720,00 €        720,00 €        546,00 €        546,00 €                  -   €                  -   € 

Alemanya 5 5 60 58     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       14.325,00 €       13.370,00 €       12.840,00 €       11.984,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

20 18     7.000,00 €     6.300,00 €     4.350,00 €       4.350,00 €     21.600,00 €     19.440,00 €        5.925,00 €     5.375,00 €       55.275,00 €       47.578,00 €       42.960,00 €       28.408,00 €      2.370,00 €     1.820,00 €     2.418,00 €     1.794,00 €      28.019,52 €     28.019,52 € 

Itàlia 5 5 112 112     1.750,00 €     1.750,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       25.410,00 €       25.410,00 €       23.968,00 €       23.968,00 €         550,00 €        550,00 €        832,00 €        832,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 5 5 112 112     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       25.410,00 €       25.410,00 €       23.968,00 €       23.968,00 €         550,00 €        550,00 €        832,00 €        832,00 €                  -   €                  -   € 

Francia 5 5 112 112     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       25.410,00 €       25.410,00 €       23.968,00 €       23.968,00 €         550,00 €        550,00 €        832,00 €        832,00 €                  -   €                  -   € 

312.843,00 € Portugal 5 5 112 112     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €           900,00 €        900,00 €       25.410,00 €       25.410,00 €       15.344,00 €       15.344,00 €         360,00 €        360,00 €        832,00 €        832,00 €                  -   €                  -   € 

Eslovènia 5 5 112 112     1.750,00 €     1.750,00 €       5.400,00 €       5.400,00 €        1.375,00 €     1.375,00 €       21.840,00 €       21.840,00 €       15.344,00 €       15.344,00 €         550,00 €        550,00 €        728,00 €        728,00 €                  -   €                  -   € 

25 25     8.750,00 €     8.750,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     27.000,00 €     27.000,00 €        6.400,00 €     6.400,00 €     123.480,00 €     123.480,00 €     102.592,00 €     102.592,00 €      2.560,00 €     2.560,00 €     4.056,00 €     4.056,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 10 7 91 81     3.500,00 €     2.450,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       4.800,00 €       3.360,00 €        2.750,00 €     1.925,00 €       41.790,00 €       26.243,00 €       19.474,00 €       17.334,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Grècia 8 8 93 82     2.800,00 €     2.800,00 €       3.840,00 €       3.840,00 €        2.880,00 €     2.880,00 €       34.120,00 €       30.336,00 €       12.741,00 €       11.234,00 €         720,00 €        720,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

221.182,00 € Portugal 7 7 96 82     2.450,00 €     2.450,00 €       3.360,00 €       3.360,00 €        1.260,00 €     1.260,00 €       30.758,00 €       26.544,00 €       13.152,00 €       11.234,00 €         360,00 €        360,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

25 22     8.750,00 €     7.700,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     12.000,00 €     10.560,00 €        6.890,00 €     6.065,00 €     106.668,00 €       83.123,00 €       45.367,00 €       39.802,00 €      1.630,00 €     1.630,00 €     1.872,00 €     1.872,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 8 8 68 68     2.800,00 €     2.800,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       8.640,00 €       8.640,00 €        2.200,00 €     2.200,00 €       25.520,00 €       25.520,00 €       14.552,00 €       14.552,00 €      6.600,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 9 9 68 68     3.150,00 €     3.150,00 €       9.720,00 €       9.720,00 €        2.475,00 €     2.475,00 €       28.710,00 €       28.710,00 €       14.552,00 €       14.552,00 €      6.600,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

217.432,00 € Portugal 8 8 68 68     2.800,00 €     2.800,00 €       8.640,00 €       8.640,00 €        1.440,00 €     1.440,00 €       25.520,00 €       25.520,00 €         9.316,00 €         9.316,00 €      4.320,00 €        360,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

25 25     8.750,00 €     8.750,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     27.000,00 €     27.000,00 €        6.115,00 €     6.115,00 €       79.750,00 €       79.750,00 €       38.420,00 €       38.420,00 €    17.520,00 €     1.460,00 €     1.872,00 €     1.872,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Alemanya 7 5 98 90     2.450,00 €     1.750,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       5.040,00 €       3.600,00 €        1.925,00 €     1.375,00 €       25.480,00 €       20.680,00 €       20.972,00 €       19.260,00 €         550,00 €        550,00 €        468,00 €        468,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 7 5 98 84     2.450,00 €     1.750,00 €       5.040,00 €       3.600,00 €        1.925,00 €     1.375,00 €       28.322,00 €       19.390,00 €       20.972,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        546,00 €        546,00 €                  -   €                  -   € 

192.302,00 € Alemanya 7 5 56 56     2.450,00 €     1.750,00 €       5.040,00 €       3.600,00 €        1.925,00 €     1.375,00 €       15.190,00 €       13.370,00 €       11.984,00 €       11.984,00 €         550,00 €        550,00 €        468,00 €        468,00 €                  -   €                  -   € 

21 15     7.350,00 €     5.250,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     15.120,00 €     10.800,00 €        5.775,00 €     4.125,00 €       68.992,00 €       53.440,00 €       53.928,00 €       49.220,00 €      1.650,00 €     1.650,00 €     1.482,00 €     1.482,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Dinamarca 6 6 90 90     2.800,00 €     2.800,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       8.775,00 €       8.775,00 €        4.320,00 €     2.160,00 €       26.426,00 €       26.426,00 €       21.640,00 €       21.640,00 €         360,00 €        360,00 €        351,00 €        351,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

197.077,00 € Itàlia 8 8 90 90     2.100,00 €     2.100,00 €       5.265,00 €       5.265,00 €        8.640,00 €     2.200,00 €       58.548,00 €       33.088,00 €       19.260,00 €       19.260,00 €         275,00 €        275,00 €        312,00 €        312,00 €                  -   €                  -   € 

14 14     4.900,00 €     4.900,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     14.040,00 €     14.040,00 €      12.960,00 €     4.360,00 €       84.974,00 €       59.514,00 €       40.900,00 €       40.900,00 €         635,00 €        635,00 €        663,00 €        663,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 6 6 99 85     2.100,00 €     2.100,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       6.480,00 €       6.480,00 €        1.650,00 €     1.650,00 €       27.138,00 €       23.526,00 €       21.186,00 €       18.190,00 €         275,00 €        275,00 €        312,00 €        312,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Itàlia 6 5 99 85     2.100,00 €     1.750,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        1.650,00 €     1.375,00 €       27.138,00 €       19.605,00 €       21.186,00 €       18.190,00 €         275,00 €        275,00 €        312,00 €        312,00 €                  -   €                  -   € 

286.140,00 € Regne Unit 6 5 99 88     2.100,00 €     1.750,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        1.650,00 €     1.375,00 €       31.548,00 €       23.540,00 €       21.186,00 €       18.832,00 €         275,00 €        275,00 €        351,00 €        351,00 €                  -   €                  -   € 

Irlanda 6 5 99 96     2.100,00 €     1.750,00 €       6.480,00 €       5.400,00 €        1.650,00 €     1.375,00 €       31.548,00 €       25.540,00 €       23.859,00 €       23.136,00 €         275,00 €        275,00 €        351,00 €        351,00 €                  -   €                  -   € 

24 21     8.400,00 €     7.350,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     25.920,00 €     22.680,00 €        6.600,00 €     5.775,00 €     117.372,00 €       92.211,00 €       87.417,00 €       78.348,00 €      1.100,00 €     1.100,00 €     1.326,00 €     1.326,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Irlanda 8 8 108 84     2.800,00 €     2.800,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €       8.640,00 €       8.640,00 €        2.200,00 €     2.200,00 €       44.464,00 €       36.064,00 €       25.305,00 €       20.244,00 €         550,00 €        550,00 €        702,00 €        702,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

Alemanya 8 8 108 84     2.800,00 €     2.800,00 €       8.640,00 €       8.640,00 €        2.200,00 €     2.200,00 €       38.248,00 €       31.024,00 €       22.470,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        624,00 €        624,00 €                  -   €                  -   € 

280.024,00 € Regne Unit 8 8 108 84     2.800,00 €     2.800,00 €       8.640,00 €       8.640,00 €        2.200,00 €     2.200,00 €       44.464,00 €       36.064,00 €       22.470,00 €       17.976,00 €         550,00 €        550,00 €        702,00 €        702,00 €                  -   €                  -   € 

24 24     8.400,00 €     8.400,00 €     5.000,00 €       5.000,00 €     25.920,00 €     25.920,00 €        6.600,00 €     6.600,00 €     127.176,00 €     103.152,00 €       70.245,00 €       56.196,00 €      1.650,00 €     1.650,00 €     2.028,00 €     2.028,00 €      33.005,00 €     33.005,00 € 

1.999.738,52 € 216 197

 

SOC036/19/0000

2 

 Fundació 

BCN Formació 

Professional 

145.838,00 € 83

 

SOC036/19/0000

1 

 Associació 

per a l'estudi i 

promoció del 

benestar 

social 

192.109,00 € 70

 

SOC036/19/0000

4 

 Asociación 

mundus - un 

mundo a tus 

pies 

312.843,00 € 93

 

SOC036/19/0000

3 

Associació 

Open Europe
143.084,52 € 64

 

SOC036/19/0000

6 

 Associació 

Obre't Ebre 
201.372,00 € 89

 

SOC036/19/0000

5 

 Fundació 

Catalunya 

Voluntària 

188.757,00 € 72

 

SOC036/19/0000

8 

 AURORA 

Gestió de 

projectes 

socials 

163.017,00 € 88

 

SOC036/19/0000

7 

 Associació 

Alba 
163.972,00 € 71

 

SOC036/18/0001

1 

 Col·lectiu LA 

VIBRIA 

d'iniciatives 

culturals per 

la tolerància i 

la integració 

social 

241.951,00 € 80

 

SOC036/19/0000

9 

 Nexes 

Interculturals 

de Joves per 

Europa 

246.795,00 € 84



ANNEX 2 DENEGACIÓ CONVOCATÒRIA TLN MOBILICAT 2019‐2020

Número de 
Expedient

Entitat Sol∙licitant Import Sol∙licitat Import Atorgat
Puntuació 
Obtinguda

Normativa Motiu de la denegació

 SOC036/19/00010   Taller d'Art            107.947,90 €  0,00 € 45
Article 11.1.1 de la Base 11 de l'Ordre TSF/121/2019, 
d'11 de juliol No ha assolit el nivell qualitatiu necessari


	Resolució d'atorgament massiu TLN Mobilicat 2019
	Annex1_PROPOSTA D'ATORGAMENT
	Annex2_PROPOSTA DE DENEGACIÓ 22oct

		2019-10-25T12:10:21+0200
	CPISR-1 C Mercè Garau i Blanes




